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Protokół Nr 28 / 2021 / VIII 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

Rady Gminy Tarnowo Podgórne  

odbytego w dniu 13 maja 2021 roku 

 

 

Miejsce posiedzenia: posiedzenie online 

Godzina rozpoczęcia posiedzenia: 16:00 

 

Obecni członkowie Komisji:  

Damian Skwierzyński – przewodniczący Komisji 

Zbigniew Wróbel – wiceprzewodniczący Komisji 

Karolina Modzelewska – członek Komisji 

Rafał Pielucha – członek Komisji  

Natalia Wudarska – członek Komisji 

 

Goście: 

Oskar Cierpiszewski – Sekretarz Gminy  

Mateusz Borowski – Radny Gminy 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

 

Porządek obrad jest następujący:  

1. Otwarcie posiedzenia Komisji.  

2. Stwierdzenie quorum.  

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu nr 27 z posiedzenia Komisji. 

5. Praca nad wnioskiem do Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie absolutorium dla 

Wójta Gminy. 

6. Wolne głosy i wnioski. 

7. Zakończenie obrad. 

 

 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji. 

1. Obrady otworzył Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Damian Skwierzyński, który na wstępie 

przywitał gości oraz członków Komisji. 

 

2. 2. Stwierdzenie quorum. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej stwierdził quorum wymagane do odbycia obrad. 
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3. 3. Przyjęcie porządku obrad. 

Radny Damian Skwierzyński przedstawił harmonogram posiedzenia. Członkowie Komisji 

jednogłośnie przyjęli porządek obrad (5 głosów za). 

 

4. Przyjęcie protokołu nr 27 z posiedzenia Komisji.  

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej zapytał Radnych czy mają uwagi do protokołu nr 27. 

Członkowie Komisji Rewizyjnej nie zgłosili uwag, w związku z tym Radny Damian 

Skwierzyński zarządził głosowanie. Wszyscy obecni członkowie Komisji jednogłośnie przyjęli 

protokół nr 27 (5 głosów za). 

 

5. Praca nad wnioskiem do Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie absolutorium 

dla Wójta Gminy.  

Na wstępie Przewodniczący Komisji Rewizyjnej podziękował wszystkim członkom za sprawną 

pracę nad wyznaczonymi działami oraz dodatkowo Wiceprzewodniczącemu Komisji 

Zbigniewowi Wróblowi za pomoc techniczną (umożliwienie równoczesnej pracy online) i 

komunikację Radnego ze Skarbnik Gminy.  

Przewodniczący odczytał zmianę naniesioną we wniosku w porównaniu z dwoma ubiegłymi 

wnioskami oraz poinformował, że rozszerzona jest informacja dotycząca sprawozdania.  

 

Radna Natalia Wudarska zgłosiła uwagi do informacji zawartych w analizowanych 

dokumentach, jednakże zaznaczyła, iż nie są to uwagi, które należy uwzględnić we wniosku 

przesyłanym do Regionalnej Izby Obrachunkowej. Radna powiedziała, że wyjaśnienia 

dotyczące wydanej kwoty na Mistrzostwa w Kręglach są niewystarczające. Przewodniczący 

Komisji wyjaśnił, że z informacji od Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji wynika, że 

sfinansowany został wynajem torów, natomiast realizacja odbędzie się w momencie 

zorganizowania Mistrzostw w późniejszym terminie. Sekretarz Gminy dodał, że Gmina musiała 

wpłacić zaliczkę na wyprodukowanie torów, po Mistrzostwach producent zdemontuje tory.  

 

Druga uwaga Radnej Natalii Wudarskiej dotyczyła informacji, iż melioracja nie została 

wykonana ze względu na pandemię, inne inwestycje były wykonywane natomiast ta nie. 

Radny Rafał Pielucha przypomniał, że ze względu na pandemię nowe inwestycje nie były 

rozpoczynane jedynie kontynuowano inwestycje będące w trakcie realizacji.  

 

Trzecie zagadnienie poruszone przez Radną Natalię Wudarską dotyczyło zwrócenia uwagi na 

niskie wykonanie budżetu w niektórych działach i wyciągnięcia z tego wniosków na przyszłość 

(zmniejszyć zaplanowane środki lub zwiększyć wykonanie). Radny Zbigniew Wróbel 

przypomniał, iż Skarbnik Gminy mówiła, że nie da się na 100% zaplanować wydatków. W 

przypadku gdy zaplanowane środki zostaną zmniejszone, to może się okazać, że budżet na 

dane zadanie będzie niewystarczający.  



  

Protokół Nr 28 / 2021 / VIII z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Tarnowo Podgórne odbytego w dniu 13 maja 2021 roku 

 

Przewodniczący Komisji Damian Skwierzyński poddał pod głosowanie wydanie opinii dla 

projektu wniosku o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Tarnowo Podgórne z tytułu 

wykonania budżetu za rok 2020. Członkowie Komisji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali 

wniosek (5 głosów za). 

Wniosek stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

6. Wolne głosy i wnioski. 

Członkowie Komisji Rewizyjnej ustalili dwa kolejne terminy posiedzeń na których zaplanowano 

kontrolę inwestycji – rozbudowa Szkoły Podstawowej w Przeźmierowie. 

 

Radny Mateusz Borowski zapytał, czy Gmina będzie jeszcze próbować zorganizować Sesję 

online. Sekretarz Gminy odpowiedział, że Sesje będą prowadzone stacjonarnie, ponieważ 

prowadzenie posiedzeń online wiązałoby się z koniecznością zakupu specjalnego 

oprogramowania oraz dodatkowych urządzeń dla Radnych. Sekretarz Oskar Cierpiszewski 

przypomniał, iż przeprowadzone wcześniej próby nie powiodły się. 

 

7. Zakończenie obrad.           

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Damian Skwierzyński o godz. 16:30 zamknął posiedzenie. 

 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

/-/ Damian Skwierzyński 

 

 

Protokołowała: Joanna Chwiałkowska 


